[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2019

	№
	222-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 15.09.2015 № 60/600
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                         от 15.09.2015 № 60/600 «Об утверждении порядков и условий предоставления отдельных мер социальной поддержки семьям, имеющим детей»                              следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке и условиях предоставления ежемесячного пособия на ребенка, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить изменения в Порядке и условиях предоставления ежемесячного пособия на ребенка-инвалида, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

1.3. Утвердить изменения в Порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки в виде социальных и денежных выплат многодетным малообеспеченным семьям, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 3.

1.4. Утвердить изменения в Порядке и условиях предоставления ежемесячной денежной выплаты по уходу за третьим ребенком                                  и последующими детьми, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 4.
1.5. Утвердить изменения в Порядке и условиях предоставления единовременной денежной выплаты в форме регионального материнского (семейного) капитала, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 5.

1.6. Утвердить изменения в Порядке и условиях предоставления ежемесячной социальной выплаты по уходу за вторым ребенком в возрасте от полутора до трех лет, не посещающим дошкольную образовательную организацию, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 6.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]